
EVAPCO Europe A/S

Knøsgårdvej 115, DK-9440 Aabybro

Årsrapport for 2023

Annual Report for 2023

CVR-nr. 15 91 19 72

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 19/3 2024

*The Annual Report was
presented and adopted
at the Annual General
Meeting of the
company
on 19/3 2024*

Peter Skov Valsted
Dirigent
*Chairman of the
general meeting*



Indholdsfortegnelse

Contents

| | <u>Side</u> <u>Page</u> |
|---|----------------------------|
| Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i> | |
| Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i> | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i> | 2 |
| Ledelsesberetning <i>Management's Review</i> | |
| Selskabsoplysninger <i>Company information</i> | 6 |
| Hoved- og nøgletal <i>Financial Highlights</i> | 7 |
| Ledelsesberetning <i>Management's Review</i> | 9 |
| Årsregnskab <i>Financial Statements</i> | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i> | 11 |
| Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i> | 12 |
| Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i> | 16 |
| Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december <i>Cash Flow Statement 1 January - 31 December</i> | 17 |
| Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i> | 19 |

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The Company

EVAPCO Europe A/S
Knøsgårdvej 115
DK-9440 Aabybro

CVR-nr: 15 91 19 72
CVR No: 15 91 19 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December

Hjemstedskommune: Jammerbugt
Municipality of reg. office: Jammerbugt

Bestyrelse
Board of Directors

William Glen Bartley, formand (*chairman*)
Wilson Eli Bradley Jr.
Jeffrey William Finch
Andrew Thomas Stockman
Johnny Christiansen
Tina Lindkvist Christensen

Direktion
Executive Board

Peter Skov Valsted

Revisor
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skelagervej 1A
DK-9000 Aalborg

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a 5-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|---|---------|--------|--------|--------|--------|
| | TDKK | TDKK | TDKK | TDKK | TDKK |
| Hovedtal | | | | | |
| <i>Key figures</i> | | | | | |
| Resultat | | | | | |
| <i>Profit/loss</i> | | | | | |
| Resultat af primær drift | 11.525 | 1.127 | 967 | -1.945 | -4.020 |
| <i>Profit/loss of primary operations</i> | | | | | |
| Resultat af finansielle poster | -10 | -88 | -363 | -70 | 35 |
| <i>Profit/loss of financial income and expenses</i> | | | | | |
| Årets resultat | 14.943 | 1.039 | 604 | -2.015 | -3.984 |
| <i>Net profit/loss for the year</i> | | | | | |
| Balance | | | | | |
| <i>Balance sheet</i> | | | | | |
| Balancesum | 107.148 | 78.229 | 73.762 | 75.453 | 78.282 |
| <i>Balance sheet total</i> | | | | | |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 806 | 309 | 592 | 801 | 506 |
| <i>Investment in property, plant and equipment</i> | | | | | |
| Egenkapital | 82.765 | 67.822 | 66.783 | 66.180 | 68.195 |
| <i>Equity</i> | | | | | |
| Pengestrømme | | | | | |
| <i>Cash flows</i> | | | | | |
| Pengestrømme fra: | | | | | |
| <i>Cash flows from:</i> | | | | | |
| - driftsaktivitet | 23.471 | -5.746 | -2.264 | -160 | -1.129 |
| <i>- operating activities</i> | | | | | |
| - investeringsaktivitet | -1.575 | -1.230 | -592 | -246 | -461 |
| <i>- investing activities</i> | | | | | |

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|
| | TDKK | TDKK | TDKK | TDKK | TDKK |
| Hovedtal | | | | | |
| <i>Key figures</i> | | | | | |
| Nøgletal | | | | | |
| <i>Ratios</i> | | | | | |
| Afkastningsgrad | 10,8% | 1,4% | 1,3% | -2,6% | -5,1% |
| <i>Return on assets</i> | | | | | |
| Soliditetsgrad | 77,2% | 86,7% | 90,5% | 87,7% | 87,1% |
| <i>Solvency ratio</i> | | | | | |

Ledelsesberetning

Management's review

Væsentligste aktiviteter

EVAPCO Europe A/S designer og producerer varmevekslere, tørkølere, energioptagere og luftkølede kondensatorer til varme-, ventilation og kølesystemer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 14.943.278, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en positiv egenkapital på DKK 82.765.297.

I løbet af 2023 har EVAPCO Europe A/S opnået en markant forbedring af det økonomiske resultat, med en stigning på plus 10 millioner DKK sammenlignet med året før samt i forhold til budgetforventningerne for 2023. Den mest bemærkelsesværdige præstation i det forgangne år har været den betydelige vækst i omsætning og indtjening. Vi har succesfuldt udvidet vores markedsandel i både Nordeuropa og Skandinavien, og tiltrukket nye kunder, samtidig med at vi har formået at fastholde vores eksisterende kundebase gennem support og produkter af høj kvalitet.

Selvom markedet stadig er præget af intens konkurrence, og udfordringer i elektronikforsyningskæden fortsat bekymrer os, har vi formået at navigere gennem disse udfordringer med succes. EVAPCO Europe A/S har til hensigt at opretholde det positive momentum frem mod 2024, ved fortsat at fokusere på kundepleje, kvalitet og effektiv drift.

Markedsrisici

EVAPCO Europe A/S anerkender eksponering for risici, der stammer fra politisk og markedsustabilitet, forværret af aktuelle globale begivenheder, inflation og forhøjede energipriser.

Valutarisici

EVAPCO Europe A/S er eksponeret overfor ændringer i udenlandske valutaer samt ændringer i råvarepriser.

Key activities

EVAPCO Europe A/S designs and produces heat exchangers, dry coolers, energizers and air-cooled condensers for heating, cooling, and refrigeration systems.

Development in the year

The income statement of the Company for 2023 shows a profit of DKK 14,943,278, and at 31 December 2023 the balance sheet of the Company shows a positive equity of DKK 82,765,297.

Throughout 2023, EVAPCO Europe A/S achieved a significant improvement in its financial results, with an increase of plus 10 million DKK compared to the previous year and in relation to the budget expectations for 2023. The most notable achievement in the past year has been the significant growth in turnover and earnings. We have successfully expanded our market share in both Northern Europe and Scandinavia, attracting new customers while also managing to retain our existing customer base through support and high-quality products.

Although the market is still characterized by intense competition, and challenges in the electronics supply chain continue to concern us, we have managed to navigate through these challenges successfully. EVAPCO Europe A/S intends to maintain the positive momentum towards 2024 by continuing to focus on customer care, quality, and efficient operations.

Market risks

EVAPCO Europe A/S acknowledges exposure to risks stemming from political and market instability, exacerbated by current global events, inflation, and elevated energy prices.

Foreign exchange risks

EVAPCO Europe A/S is exposed to exchange in foreign currency and raw material price changes.

Ledelsesberetning

Management's review

Målsætninger og forventninger for det kommende år

EVAPCO Europe A/S ser med stor forventning og ambitioner frem mod det kommende år. Vi har klare målsætninger for at fortsætte med at opretholde de højeste standarder for kvalitet og support i branchen. Vores fokus vil fortsat være på at levere værdiskabende, specialdesignede løsninger til vores markeder.

På det finansielle plan er vores mål at opretholde det positive økonomiske resultat og fortsætte med at skabe vækst. Vi har en forventning om en yderligere vækst på mellem 1,5 til 3,0 millioner DKK på resultatet før finansielle poster. Vi er ambitiøse, men overbeviste om, at med en dedikeret indsats og et fortsat fokus på support, kvalitet og ansvarlighed, vil vi opnå succes og stabil vækst i det kommende år. Vi er fast besluttet på at opfylde forventningerne, der er blevet sat for 2024.

Vi vil fortsætte med at investere i vores medarbejdere, produktion og produktudvikling for at sikre vores fortsatte succes. Med et stærkt engagement og en klar vision er vi optimistiske med hensyn til vores fremtidige muligheder og ser frem til at realisere vores mål i det kommende år.

Eksternt miljø

EVAPCO Europe A/S er af den overbevisning, at investeringer fortsat vil bidrage til innovative og miljøvenlige løsninger. En af EVAPCO Europe A/S' primære fokusområder er at reducere energiforbrug og støjforurening samt at udbyde vandbesparende løsninger for at bevare og beskytte jordkloden. EVAPCO Europe A/S har forpligtet sig til at bevare miljøet gennem energibesparelser og råvareoptimering, der fokuserer på bæredygtige produkter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Targets and expectations for the year ahead

EVAPCO Europe A/S is looking forward with great anticipation and ambitions towards the coming year. We have clear goals to continue maintaining the highest standards of quality and support in the industry. Our focus will remain on delivering value-adding, custom-designed solutions to our markets.

Financially, our goal is to sustain the positive economic result and continue fostering growth. We anticipate further growth in the range of 1.5 to 3.0 million DKK in profit before financial profit before financial income and expenses. We are ambitious but confident that with dedicated efforts and a continued focus on support, quality, and accountability, we will achieve success and stable growth in the upcoming year. We are firmly committed to meeting the expectations set for 2024.

We will continue to invest in our employees, production, and product development to ensure our ongoing success. With strong dedication and a clear vision, we are optimistic about our future prospects and look forward to realizing our goals in the coming year.

External environment

EVAPCO Europe A/S believes that investments will continue to provide innovative and environmentally considerate solutions. One of the primary areas of focus for EVAPCO Europe A/S is to reduce energy consumption, noise pollution and to provide water savings solutions to preserve and protect the earth. EVAPCO Europe A/S is committed to preserving the environment through energy conservation and raw material optimization that focus on sustainable products.

Uncertainty relating to recognition and measurement

There has been no uncertainty regarding recognition and measurement in the Annual Report.

Unusual events

The financial position at 31 December 2023 of the Company and the results of the activities and cash flows of the Company for the financial year for 2023 have not been affected by any unusual events.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Bruttofortjeneste | | 48.006.779 | 31.709.112 |
| <i>Gross profit</i> | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | -35.087.799 | -29.100.462 |
| <i>Staff expenses</i> | | | |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -1.394.220 | -1.482.052 |
| <i>Depreciation and impairment losses of property, plant and equipment</i> | | | |
| Resultat før finansielle poster | | 11.524.760 | 1.126.598 |
| <i>Profit/loss before financial income and expenses</i> | | | |
| Finansielle indtægter | | 4.183 | 0 |
| <i>Financial income</i> | | | |
| Finansielle omkostninger | | -14.125 | -88.047 |
| <i>Financial expenses</i> | | | |
| Resultat før skat | | 11.514.818 | 1.038.551 |
| <i>Profit/loss before tax</i> | | | |
| Skat af årets resultat | 2 | 3.428.460 | 0 |
| <i>Tax on profit/loss for the year</i> | | | |
| Årets resultat | 3 | 14.943.278 | 1.038.551 |
| <i>Net profit/loss for the year</i> | | | |

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Aktiver

Assets

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Udviklingsprojekter under udførelse | | 1.690.634 | 921.292 |
| <i>Development projects in progress</i> | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4 | 1.690.634 | 921.292 |
| <i>Intangible assets</i> | | | |
| Grunde og bygninger | | 21.782.330 | 22.588.902 |
| <i>Land and buildings</i> | | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 1.605.232 | 1.267.366 |
| <i>Plant and machinery</i> | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 158.662 | 278.626 |
| <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | | | |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 23.546.224 | 24.134.894 |
| <i>Property, plant and equipment</i> | | | |
| Anlægsaktiver | | 25.236.858 | 25.056.186 |
| <i>Fixed assets</i> | | | |
| Varebeholdninger | 6 | 43.074.618 | 36.382.387 |
| <i>Inventories</i> | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 6.749.110 | 10.230.676 |
| <i>Trade receivables</i> | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 152.540 |
| <i>Receivables from group enterprises</i> | | | |
| Andre tilgodehavender | | 85.864 | 13.576 |
| <i>Other receivables</i> | | | |
| Udskudt skatteaktiv | 7 | 3.441.831 | 0 |
| <i>Deferred tax asset</i> | | | |
| Periodeafgrænsningsposter | 8 | 728.477 | 459.115 |
| <i>Prepayments</i> | | | |
| Tilgodehavender | | 11.005.282 | 10.855.907 |
| <i>Receivables</i> | | | |

Balance 31. december *Balance sheet 31 December*

Aktiver *Assets*

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|--------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i> | | <u>27.831.254</u> | <u>5.934.816</u> |
| Omsætningsaktiver <i>Current assets</i> | | <u>81.911.154</u> | <u>53.173.110</u> |
| Aktiver <i>Assets</i> | | <u>107.148.012</u> | <u>78.229.296</u> |

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|--------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Selskabskapital | 9 | 3.800.000 | 3.800.000 |
| <i>Share capital</i> | | | |
| Reserve for opskrivninger | | 1.146.009 | 1.191.509 |
| <i>Revaluation reserve</i> | | | |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 1.318.694 | 718.608 |
| <i>Reserve for development costs</i> | | | |
| Overført resultat | | 76.500.594 | 62.111.902 |
| <i>Retained earnings</i> | | | |
| Egenkapital | | 82.765.297 | 67.822.019 |
| <i>Equity</i> | | | |
| Selskabsskat | | 13.371 | 0 |
| <i>Corporation tax</i> | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 13.371 | 0 |
| <i>Long-term debt</i> | | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 15.212.133 | 4.563.401 |
| <i>Prepayments received from customers</i> | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.003.714 | 3.394.939 |
| <i>Trade payables</i> | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 18.790 | 0 |
| <i>Payables to group enterprises</i> | | | |
| Anden gæld | | 4.134.707 | 2.448.937 |
| <i>Other payables</i> | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 24.369.344 | 10.407.277 |
| <i>Short-term debt</i> | | | |
| Gældsforpligtelser | | 24.382.715 | 10.407.277 |
| <i>Debt</i> | | | |
| Passiver | | 107.148.012 | 78.229.296 |
| <i>Liabilities and equity</i> | | | |

Balance 31. december *Balance sheet 31 December*

Passiver *Liabilities and equity*

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------|------|
| | | DKK | DKK |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i> | 12 | | |
| Nærtstående parter <i>Related parties</i> | 13 | | |
| Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i> | 14 | | |
| Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i> | 15 | | |

Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

| | Selskabs- kapital <i>Share capital</i> | Reserve for opskriv- ninger <i>Revaluation reserve</i> | Reserve for udviklings- omkost- ninger <i>Reserve for development costs</i> | Overført resultat <i>Retained earnings</i> | I alt <i>Total</i> |
|--|--|---|---|--|-----------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i> | 3.800.000 | 1.191.509 | 718.608 | 62.111.902 | 67.822.019 |
| Årets udviklingsomkostninger <i>Development costs for the year</i> | 0 | 0 | 600.086 | -600.086 | 0 |
| Årets af- og nedskrivning <i>Depreciation, amortisation and impairment for the year</i> | 0 | -45.500 | 0 | 45.500 | 0 |
| Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i> | 0 | 0 | 0 | 14.943.278 | 14.943.278 |
| Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i> | 3.800.000 | 1.146.009 | 1.318.694 | 76.500.594 | 82.765.297 |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash flow statement 1 January - 31 December

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Årets resultat | | 14.943.278 | 1.038.551 |
| <i>Result of the year</i> | | | |
| Regulering | 10 | -2.024.298 | 1.570.099 |
| <i>Adjustments</i> | | | |
| Ændring i driftskapital | 11 | 10.562.292 | -8.266.864 |
| <i>Change in working capital</i> | | | |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | | 23.481.272 | -5.658.214 |
| <i>Cash flow from operations before financial items</i> | | | |
| Renteindbetalinger og lignende | | 4.183 | 0 |
| <i>Financial income</i> | | | |
| Renteudbetalinger og lignende | | -14.125 | -88.047 |
| <i>Financial expenses</i> | | | |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | | 23.471.330 | -5.746.261 |
| <i>Cash flows from operating activities</i> | | | |
| Køb af immaterielle anlægsaktiver | | -769.342 | -921.292 |
| <i>Purchase of intangible assets</i> | | | |
| Køb af materielle anlægsaktiver | | -805.550 | -309.000 |
| <i>Purchase of property, plant and equipment</i> | | | |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | | -1.574.892 | -1.230.292 |
| <i>Cash flows from investing activities</i> | | | |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | | 0 | 0 |
| <i>Cash flows from financing activities</i> | | | |
| Ændring i likvider | | 21.896.438 | -6.976.553 |
| <i>Change in cash and cash equivalents</i> | | | |
| Likvider 1. januar | | 5.934.816 | 12.911.369 |
| <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i> | | | |
| Likvider 31. december | | 27.831.254 | 5.934.816 |
| <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i> | | | |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december *Cash flow statement 1 January - 31 December*

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|------------------|
| | | DKK | DKK |
| Likvider specificeres således: <i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i> | | | |
| Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i> | | 27.831.254 | 5.934.816 |
| Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i> | | 27.831.254 | 5.934.816 |

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

| | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| <i>Staff Expenses</i> | | |
| Lønninger | 30.994.865 | 25.925.965 |
| <i>Wages and salaries</i> | | |
| Pensioner | 2.732.240 | 1.991.841 |
| <i>Pensions</i> | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 703.167 | 623.547 |
| <i>Other social security expenses</i> | | |
| Andre personaleomkostninger | 657.527 | 559.109 |
| <i>Other staff expenses</i> | | |
| | 35.087.799 | 29.100.462 |
| | | |
| Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse | 0 | 1.867.335 |
| <i>Including remuneration to the Executive Board and Board of Directors</i> | | |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 68 | 60 |
| <i>Average number of employees</i> | | |

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B, stk. 3 har man i året ikke oplyst om vederlaget til direktionen.

Remuneration to the Executive Board has not for the year been disclosed in accordance with section 98 B (3) of the Danish Financial Statement Act.

| | 2023 | 2022 |
|----------------------------------|-------------------|----------|
| | DKK | DKK |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| <i>Income tax expense</i> | | |
| Årets aktuelle skat | 13.371 | 0 |
| <i>Current tax for the year</i> | | |
| Årets udskudte skat | -3.441.831 | 0 |
| <i>Deferred tax for the year</i> | | |
| | -3.428.460 | 0 |

Noter til årsregnskabet Notes to the Financial Statements

| | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|-------------------|---|
| | DKK | DKK |
| 3. Resultatdisponering | | |
| <i>Profit allocation</i> | | |
| Overført resultat | 14.943.278 | 1.038.551 |
| <i>Retained earnings</i> | | |
| | 14.943.278 | 1.038.551 |
| | | |
| 4. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| <i>Intangible fixed assets</i> | | |
| | | Udviklings- projekter under ud- førelse |
| | | <i>Develop- ment projects in progress</i> |
| | | DKK |
| Kostpris 1. januar | | 921.292 |
| <i>Cost at 1 January</i> | | |
| Tilgang i årets løb | | 769.342 |
| <i>Additions for the year</i> | | |
| Kostpris 31. december | | 1.690.634 |
| <i>Cost at 31 December</i> | | |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | | 1.690.634 |
| <i>Carrying amount at 31 December</i> | | |

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af en ny version af selskabets ERP-system. ERP-systemet forventes at blive taget i brug i 2024.

Development projects relate to the development of a new version of the Company's ERP-system. The ERP-system is expected to be operational during 2024.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5. Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

| | Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i> | Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i> | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> |
|--|--|--|--|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i> | 32.776.955 | 29.961.698 | 5.431.975 |
| Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i> | 0 | 805.550 | 0 |
| Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i> | 32.776.955 | 30.767.248 | 5.431.975 |
| Opskrivninger 1. januar <i>Revaluations at 1 January</i> | 2.400.000 | 0 | 0 |
| Opskrivninger 31. december <i>Revaluations at 31 December</i> | 2.400.000 | 0 | 0 |
| Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i> | 12.588.053 | 28.694.332 | 5.153.349 |
| Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i> | 806.572 | 467.684 | 119.964 |
| Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i> | 13.394.625 | 29.162.016 | 5.273.313 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i> | 21.782.330 | 1.605.232 | 158.662 |
| Opskrivninger med fradrag af foretagne af- og nedskrivninger <i>Revaluation less amortisation, depreciation and impairment losses</i> | 1.542.011 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december før opskrivning <i>Carrying amount at 31 December before revaluations</i> | 20.240.319 | 1.605.232 | 158.662 |

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK |
| 6. Varebeholdninger | | |
| <i>Inventories</i> | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 28.599.896 | 28.580.811 |
| <i>Raw materials and consumables</i> | | |
| Varer under fremstilling | 14.105.560 | 7.170.932 |
| <i>Work in progress</i> | | |
| Færdigvarer og handelsvarer | 369.162 | 208.380 |
| <i>Finished goods and goods for resale</i> | | |
| Forudbetaling for varer | 0 | 422.264 |
| <i>Prepayments for goods</i> | | |
| | 43.074.618 | 36.382.387 |

| | 2023 | 2022 |
|--|------------------|----------|
| | DKK | DKK |
| 7. Udskudt skatteaktiv | | |
| <i>Deferred tax asset</i> | | |
| Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen | 3.441.831 | 0 |
| <i>Amounts recognised in the income statement for the year</i> | | |
| Udskudt skatteaktiv 31. december | 3.441.831 | 0 |
| <i>Deferred tax asset at 31 December</i> | | |

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 3,4 mio. kr., som primært vedrører fremførselsberettigede skattemæssige underskud. Ledelsen har indregnet det fulde udskudte skatteaktiv på 3,4 mio. kr. pr. 31. december 2023. Ledelsen forventer et positivt resultat i de kommende år. På baggrund heraf forventer ledelsen, at det indregnede udskudte skatteaktiv kan udnyttes inden for en periode på 3-4 år.

The Company has a deferred tax asset of mDKK 3.4, which among other things, relates to tax losses carry forward. Management has recognized the full deferred tax asset of mDKK 3.4 as of 31 December 2023. The management expects a positive result in the coming years. Based on this, the management expects that the recognized deferred tax asset can be utilized within the coming 3-4 years.

8. Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter omkostninger betalt i året, vedrørende 2024.

Prepayments consist of prepaid expenses paid in the financial year concerning 2024.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9. Selskabskapital

Share capital

Selskabskapitalen består af 3.800.000 aktier à nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 3800000 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK |
| 10. Pengestrømsopgørelse - reguleringer | | |
| <i>Cash flow statement - Adjustments</i> | | |
| Finansielle indtægter | -4.183 | 0 |
| <i>Financial income</i> | | |
| Finansielle omkostninger | 14.125 | 88.047 |
| <i>Financial expenses</i> | | |
| Af- og nedskrivninger inklusive tab og gevinst ved salg | 1.394.220 | 1.482.052 |
| <i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i> | | |
| Skat af årets resultat | -3.428.460 | 0 |
| <i>Tax on profit/loss for the year</i> | | |
| | -2.024.298 | 1.570.099 |
| | | |
| | 2023 | 2022 |
| | DKK | DKK |
| 11. Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital | | |
| <i>Cash flow statement - Change in working capital</i> | | |
| Ændring i varebeholdninger | -6.692.231 | -9.995.238 |
| <i>Change in inventories</i> | | |
| Ændring i tilgodehavender | 3.292.456 | -1.700.663 |
| <i>Change in receivables</i> | | |
| Ændring i leverandører mv. | 13.962.067 | 3.429.037 |
| <i>Change in trade payables, etc</i> | | |
| | 10.562.292 | -8.266.864 |

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| 12. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | | |
| <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i> | | |
| Pant og sikkerhedsstillelse | | |
| <i>Charges and security</i> | | |
| Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser: | | |
| <i>The following assets have been placed as security with bankers:</i> | | |
| Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på | 21.782.330 | 22.588.902 |
| <i>Land and buildings with a carrying amount of</i> | | |
| | | |
| Leje- og leasingforpligtelser | | |
| <i>Rental and lease obligations</i> | | |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse: | | |
| <i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i> | | |
| Inden for 1 år | 222.244 | 330.742 |
| <i>Within 1 year</i> | | |
| Mellem 1 og 5 år | 212.430 | 421.255 |
| <i>Between 1 and 5 years</i> | | |
| | <u>434.674</u> | <u>751.997</u> |

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for ApS Stake Nr. 1851, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of ApS Stake Nr. 1851, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the Danish group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

13. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

Related parties and disclosure of consolidated financial statements

| | <u>Grundlag</u> <u>Basis</u> |
|--|---|
| Bestemmende indflydelse <i>Controlling interest</i> | |
| Evapco Inc., 5151 Allendale Taneytown, Maryland 21787, USA | Ultimativt moderselskab <i>Ultimate parent Company</i> |
| ApS Stake Nr. 1851, Knøsgårdsvej 115, 9440 Aabybro, Denmark | Moderselskab <i>Parent Company</i> |

Transaktioner ***Transactions***

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.

Koncernregnskab ***Consolidated Financial Statements***

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group:

| <u>Navn</u> <u>Name</u> | <u>Hjemsted</u> <u>Place of registered office</u> |
|----------------------------|--|
| Evapco Inc. | 5151 Allendale Taneytown, Maryland 21787, USA |
| ApS Stake Nr. 1851 | Knøsgårdsvej 115, 9440 Aabybro, Denmark |

Koncernrapporten for Evapco Inc. kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report of Evapco Inc. may be obtained at the following address:

Knøsgårdvej 115, 9440 Aabybro, Denmark

14. Efterfølgende begivenheder

Subsequent events

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

15. Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad
Return on assets

Soliditetsgrad
Solvency ratio

Cash flows from financing activities

Cash flows from financing activities comprise cash flows from the raising and repayment of long-term debt as well as payments to and from shareholders.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise "Cash at bank and in hand".

The cash flow statement cannot be immediately derived from the published financial records.

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Resultat af ordinær primær drift x 100 / Samlede aktiver ultimo
Profit/loss of ordinary primary operations x 100 / Total assets at year end

Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo
Equity at year end x 100 / Total assets at year end